
^^^^^^ 

Determina dell'Uff. Serv .Soc. 
N. 48 del 21/03/2011 

COMUNE DI CALATABIANO 
(PROVINCIA DI CATANIA) 

Servizio: Ufficio Servizi Sociali 

DETERMINAZIONE N° JJ"^ DEL^.Zd^ 2D-^\ 

OGGETTO: Liquidazione di spesa per compenso in favore di n. 1 unità avviata al Progetto "Borse 
Lavoro". Periodo dal 10/02/2011 al 18/03/2011. 

IL RESPONSABILE DELL 'AREA AMMINISTRATIVA 
Vista la L n. 328/00; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 113 del 21/12/2009, con la quale vengo indicati i criteri per la 
formulazione e contestuale disciplina del progetto Borse Lavoro, secondo i termini e le modalità 
dell'avviso pubblico disciplinante l'accesso al servizio; 
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 1457 del 31/12/2009 (n. int. 281/2009), con la 
quale è stata impegnata la spesa per il Progetto: "Borse Lavoro"; 
Vista la determina del Resp.ie dell'Area Amministrativa n. 616 del 22/06/2010 (n.122 del 
21.06.2010), con la quale è stata approvata la graduatoria definitiva e contestuale del Progetto: 
"BORSE LAVORO"; 
Vista la determina dei Responsabile dell'Area Amministrativa n. 21 del 11/01/2011 (n. int. 02 del 
05/01/2011), avente per oggetto: 111° avviamento al Progetto: "Borse Lavoro" in favore di n. 1 
unità. Periodo dal 10/01/2011 al 09/03/2011; 
Ritenuto, altresì, che gli aventi diritto svolgono lavori di pubblica utilità per n. 20 ore settimanali, 
per 5 o 6 giorni settimanali, per un periodo non superiore a mesi tre, ed a fronte della prestazione 
svolta riceveranno un contributo mensile di € 400,00; 
Preso atto che il rapporto fra Comune e soggetto inserito non si configura come rapporto di 
lavoro ma rientra nel quadro degli interventi di assistenza sociale, restando finalizzato alla 
promozione dell'autonomia e all'integrazione sociale; 
Dato atto che l'unità avviata al progetto risulta coperta di polizza assicurativa per responsabilità 
civile M04-04958911, più infortuni M29-15670405, stipulate con la compagnia - GRUPPO SAI 
FONDIARIA; 
Considerato che il soggetto avviato ha concluso il servizio di pubblica utilità in data 18/03/2011, 
effettuando tutti i recuperi per le ore non espletate durante le vacanze scolastiche. 
Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 
Per i motivi esposti in premessa: 
Liquidare la complessiva somma di € 400,00 in favore della Sig.ra "OMISSIS", avviata al 
Progetto: "BORSE LAVORO" per il servizio prestato dal 10/02/2011 al 18/03/2011. 
Dare atto che la spesa di € 400,00 trova imputazione al cap. 17 cod. 1.10.04.05 (impegno n. 
1701/2009/2). 
Emettere mandato di pagamento per € 400,00 intestato alla Sig.ra L"OMISSIS". 
Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonché, all'ufficio di 
Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale. 

•Uff icio 
•Ragionerìa 
•Segretar io Com.le 

iElAlbo 
•Segreter ia 


